

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติดคอนกรีตและถนนหินคลุกบดอัดแน่น หมู่ที่ 9 บ้านฮ่อม

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านฮ่อม หมู่ 9 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

ปริมาณงาน โดยแบ่งออกเป็น 2 จุด ดังนี้ : จุดที่ 1 ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติดคอนกรีตพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม.หนาเฉลี่ย 0.04 ม.

: จุดที่ 2 ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น กว้าง 4.00 ม. ยาว 180.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.20 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาของเทศบาลตำบลนาครี

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 13 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานลานแอสฟัลต์ติดคอนกรีต								
1.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ต(PRIME COAT)	600.00	ตร.ม.	28.18	16,908.00	1.3074	36.84	22,104.00	K=3.1
1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต หนา 4 ซม.(งานสร้างใหม่)	600.00	ตร.ม.	160.15	96,090.00	1.3074	209.38	125,628.00	K=3.3
1.3	งานหินคลุกบดอัดแน่น(งานพื้นทางหินคลุก)	60.00	ลบ.ม.	553.59	33,215.40	1.3074	723.76	43,425.60	K=2.1
2	งานถนนหินคลุก								
2.1	งานหินคลุกบดอัดแน่น(งานพื้นทางหินคลุก)	144.00	ลบ.ม.	553.59	79,716.96	1.3624	754.21	108,606.24	K=2.1
3	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	1,190.00	1,190.00	1.0000	1,190.00	1,190.00	
					227,120.36				
ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน					รวมเงินค่างาน			300,953.84	
					รวมราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,000.00	
					ตัวหนังสือ	(สามแสนบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิติ สิทธิบุญเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเกษสุดา ทน้นไชยชมภู)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ

(โสภณ กิจพายัพ)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน